
 

strana 1 z 7 

 
 

 U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 1/065/16 

ze dne 13.12.2016 
 

k návrhu na schválení programu 65. jednání Rady MČ Praha - Běchovice 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 
I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) předložený program 65. jednání RMČ Praha - Běchovice 

 

II. SOUHLASÍ 

a)  se zněním programu 65. jednání RMČ Praha – Běchovice 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 2/065/16 

ze dne 13.12.2016 
 

k návrhu na splátkový kalendář úhrady sociálního pohřbu zemřelé Drahoslavy 

Žlábkové 

 
Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost Vendulky Ptáčkové, pozůstalé dceři po zemřelé Drahoslavě Žlábkové, 

uhradit částku za sociální pohřeb své matky ve výši 5 175,- Kč formou splátek 

b) že MČ Praha – Běchovice zařídila a uradila sociální pohřeb zemřelé Drahoslavy 
Žlábkové, která zemřela dne 27.9.2016 na ubytovně na adrese Podnikatelská 

552, Praha 9 – Běchovice 

 

II. SCHVALUJE 

a) text a znění dohody o Uznání dluhu a splátkovém kalendáři za sociální pohřeb 
zemřelé Drahoslavy Žlábkové, zemřelé dne 27.9.2016, s pozůstalou dcerou 

Vendulkou Žlábkovou, nar. 30.12.1989, trvale bytem Antala Staška 2059/80b, 

140 00 Praha 4 (adresa pro doručování: Černokostelecká 268/26, 25101 

Říčany), ve výši dlužné částky 5 175,- Kč, ve 3 měsíčních splátkách počínaje 

lednem 2017 

(2 měsíční splátky ve výši 2 000,- Kč a jedna splátka ve výši 1 175,- Kč) 
 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM připravit dohodu o splátkovém kalendáři k podpisu starostovi 

Termín:    20.12.2016 

 
Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 3/065/16 
ze dne 13.12.2016 

 



 

strana 2 z 7 

 
k návrhu Rozpočtového opatření č. 40/16  

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 
a) usnesení Rady hl. m. Prahy číslo 3063 ze dne 6.12.2016 (revokace usnesení 

Rady HMP č. 2884 ze dne 15.11.2016), kterým bylo schváleno navýšení 

rozpočtu příjmů hl. m. Prahy o vratky nevyčerpané účelové neinvestiční dotace 

určené na dokrytí integrace žáků (mzdové náklady asistentů pedagoga), 

poskytnuté z rozpočtu hl. m. Prahy naší městské části 
 

II. SCHVALUJE 

a) rozpočtové opatření č. 40/16 snížení příjmů a výdajů: 

  snížení příjmů ve výši 95 400,- Kč  

   OdPa 6330 - Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně  

   Pol. 4137 - převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) a jejich 
městskými obvody nebo částmi, -95 400,- Kč 

 snížení výdajů ve výši 95 400,- Kč  

   OdPa 3111 – mateřské školy 

 Pol. 5336 – neinvestiční transfery zřízeným PO, -95 400,- Kč  
 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM provést změny dle RO č. 40/16  

Termín:    28.12.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 4/065/16 

ze dne 13.12.2016 
 

k žádosti o poskytnutí dotace  Yurta Mama Club, z.s. 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 
 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost Yurta Mama Club, z.s. o přidělení finančních prostředků na krytí 

nákladů na akci Mikulášská besídka bez čerta pro nejmenší a Adventní koncert 

2016 pro veřejnost 

 
II. SCHVALUJE  

a) poskytnutí dotace spolku Yurta Mama Club, z.s. se sídlem Na Vydrholci 576, 

Běchovice, 190 11 Praha, IČ 01230620, zastoupeném předsedkyní spolku 

Veronikou Kropáčkovou ve výši 15 332,- Kč a uzavření veřejnoprávní smlouvy o 

jejím poskytnutí 
 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM předložit veřejnoprávní smlouvy k podpisu starostovi 

               Termín:   31.12.2016 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 
starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 
1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 



 

strana 3 z 7 

 
 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 5/065/16 

ze dne 13.12.2016 
 

k návrhu na schválení vyřazení a předání majetku příspěvkové organizace Základní 

škola Praha – Běchovice  

 
Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost příspěvkové organizace Základní školy Praha - Běchovice o schválení 

vyřazení a předání zřizovateli majetku dle seznamu v celkové hodnotě 

165 211,15 Kč  
 

II. SCHVALUJE 

a) vyřazení majetku Základní školy Praha – Běchovice dle seznamu v celkové 

hodnotě 165 211,15 Kč 

 
III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM informovat ZŠ o usnesení Rady 

Termín:  21.12.2016 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 6/065/16 

ze dne 13.12.2016 
 

k návrhu na souhlas s výpůjčkou části pozemků parc.č. 745, 747 a 749 v k.ú. 

Běchovice 

 

Rada MČ Praha - Běchovice  
 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost Odboru evidence, správy a využití majetku MHMP ze dne 1.12.2016 o 

stanovisko MČ Praha - Běchovice k výpůjčce části pozemků parc.č. 745, 747 a 

749 zapsaných na LV 590 pro k.ú. Běchovice u KÚ pro hl.m.Prahu, katastrální 
pracoviště Praha, pro příspěvkovou organizaci Lesy hl.m.Prahy za účelem 

zlepšení nového lesního úseku 17 

 

II. NEMÁ NÁMITEK 

a) k uzavření smlouvy o výpůjčce částí pozemků parc.č. 745, 747 a 749 v k.ú. 

Běchovice, ve vlastnictví hl.m.Prahy, s příspěvkovou organizací Lesy hl.m.Prahy 
za účelem zlepšení nového lesního úseku 17, za podmínky, že nedojde k omezení 

probíhající podnikatelské činnosti s letitou tradicí na poz. parc. č. 747 a 749  

 

III. UKLÁDÁ    

a) vedoucímu OESM zaslat usnesení RMČ žadateli 
                 Termín:   20.12.2016 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 



 

strana 4 z 7 

 
 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 7/065/16 

ze dne 13.12.2016 
 

k návrhu na souhlas s úpravou dopravního režimu u Office centra Běchovice 
 

Rada MČ Praha - Běchovice  

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost společnosti MR+S architekti, s.r.o., IČ 28458389, o souhlas s návrhem 

úpravy dopravního režimu na pozemní komunikaci Povoznická v MČ Praha – 
Běchovice v souvislosti s připravovanou akcí „OFFICE CENTRUM BĚCHOVICE, 

k.ú.: Běchovice, parc.č. 604, Praha Běchovice č.p.53“ 

b) stanovisko Komise pro rozvoj MČ, dopravu a výstavbu ze dne 5.12.2016 

s výhradou k vybudování výsuvných zábran a odstranění stávajících pevných 

zábran v ulici Povoznická, s ohledem na to, že se jedná o veřejnou komunikaci a 
je nežádoucí přivádět další dopravu do již tak špatně průjezdné ulice Manželů 

Lyčkových 

 

II. SOUHLASÍ 

a) s návrhem úpravy dopravního režimu navrženou pro rekonstrukci objektu Office 

centra Běchovice společností MR+S architekti, s.r.o. s podmínkou nerealizace 
nových výsuvných zábran při vjezdu a ponechání stávajících pevných zábran 

v ulici Povoznická  

 

III. UKLÁDÁ    

a) vedoucímu OESM zaslat usnesení RMČ žadateli      
Termín:    20.12.2016 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 
starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 
1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 8/065/16 
ze dne 13.12.2016 

 

k návrhu na souhlas s napojením do obecní kanalizace Office centra Běchovice 

 
Rada MČ Praha - Běchovice  

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost společnosti MR+S architekti, s.r.o., IČ 28458389, o souhlas s napojením 

objektu Office centrum Běchovice, Českobrodská č.p. 53, na obecní dešťovou 

kanalizaci v ulici Povoznická z důvodů nepříznivého podloží pro jímání srážkové 
vody 

b) souhlasné stanovisko Komise pro rozvoj MČ, dopravu a výstavbu ze dne 

5.12.2016 s ohledem na umístění objektu a nevhodného podloží 

 

II. SOUHLASÍ 
a) s napojením objektu Office centrum Běchovice na obecní dešťovou kanalizaci 

v ulici Povoznická v souladu se žádostí společnosti MR+S architekti, s.r.o. 

 

III. UKLÁDÁ    

a) vedoucímu OESM zaslat usnesení RMČ žadateli      

Termín:  20.12.2016 



 

strana 5 z 7 

 
Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 9/065/16 

ze dne 13.12.2016 
 

k návrhu na souhlas s uzavřením smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene 

 

Rada MČ Praha - Běchovice  
 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost společnosti DIPRO spol. s r.o., v zastoupení investora akce 

„Českobrodská, Praha 21, č. akce 999338“ TSK hl. m. Prahy, o uzavření 

smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene pro přeložky STL 
plynovodu na pozemcích parc. č. 441 a 409 v k.ú. Běchovice, ve svěřené správě 

MČ Praha – Běchovice 

b) projednání v Komisi pro rozvoj MČ, dopravu a výstavbu dne 5.12.2016 s tím, že 

komise bere na vědomí, že se jedná o nutný krok k možnosti realizace investiční 

akce 

 
II. SOUHLASÍ 

a) s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení úplatného věcného břemene 

pro přeložky STL plynovodu na pozemcích parc. č. 441 a 409 v k.ú. Běchovice 

b) se zněním a uzavřením smlouvy budoucí o zřízení VB s Pražskou plynárenskou 

Distribucí, a.s. jako budoucím oprávněným a TSK hl. m. Prahy jako investorem 
 

III. UKLÁDÁ    

a) vedoucímu OESM zaslat usnesení RMČ žadateli      

      Termín:   20.12.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 10/065/16 

ze dne 13.12.2016 
 

k návrhu na souhlas s opravou hasičského vozidla LIAZ CAS 25  

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 
a) informaci starosty o potřebě opravy hasičského vozidla LIAZ CAS 25, RZ AR 59-

65 JSDH Praha – Běchovice 

b) nabídku společnosti Požární technika KOMET s.r.o., IČ 18623255, ze dne 

6.12.2016 na provedení opravy hasičského vozidla LIAZ CAS 30 

 

II. SOUHLASÍ 
a) s provedením opravy hasičského vozidla LIAZ CAS 25, RZ AR 59-65 v rozsahu 

dle předložené nabídky 

b) s objednáním opravy u společnosti Požární technika KOMET s.r.o., IČ 18623255, 

se sídlem Petra Bezruče 1031, 28911 Pečky, okr. Kolín, v celkové ceně dle 

nabídky 481 230,- Kč vč. DPH 
 



 

strana 6 z 7 

 
 

III. UKLÁDÁ   

a) vedoucímu OESM zajistit vystavení objednávky a realizaci opravy 

Termín: 21.12.2016 

 
Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 11/065/16 

ze dne 13.12.2016 
 

k návrhu na souhlas s výběrem dodavatele a uzavřením smlouvy o dílo pro veřejnou 

zakázku malého rozsahu s názvem „PD úprav okolí rybníka“ 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 
 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky malého rozsahu na 

dodavatele služeb „PD úprav okolí rybníka“ a doporučení hodnotící komise 

b) seznam hodnocených nabídek: 

 Ing. arch. Ivan Vavřík, Jaselská 32, 160 00 Praha 6, IČ 12600733 
 PLÁN PLUS, s.r.o., Horňátecká 19/1772, 182 00 Praha 8, IČ 62917544 

 Tomek architekti s.r.o., Daňkova 3333/5, 143 00 Praha 4, IČ 05416990 

 

II. SOUHLASÍ 

a) se Zprávou o posouzení a hodnocení nabídek a s doporučením hodnotící komise 
b) s výsledným pořadím hodnocených nabídek uchazečů: 

1. Tomek architekti s.r.o., Daňkova 3333/5, 143 00 Praha 4, IČ 05416990  

– nabídková cena 549 000,- Kč bez DPH 

2. Ing. arch. Ivan Vavřík, Jaselská 32, 160 00 Praha 6, IČ 12600733  

– nabídková cena 576 000,- Kč bez DPH 

3. PLÁN PLUS, s.r.o., Horňátecká 19/1772, 182 00 Praha 8, IČ 62917544  
– nabídková cena 642 000,- Kč bez DPH 

 

III. SCHVALUJE 

a) znění a uzavření smlouvy o dílo pro veřejnou zakázku malého rozsahu „PD úprav 

okolí rybníka“ se společností Tomek architekti s.r.o., Daňkova 3333/5, 143 00 
Praha 4, IČ 05416990 v ceně 549 000,- Kč bez DPH (není plátce DPH) 

 

IV. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM zajistit podpis smlouvy o dílo 

      Termín:   21.12.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 12/065/16 
ze dne 13.12.2016 

 

k návrhu na výsadbu javorů podél ulice Českobrodské 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 



 

strana 7 z 7 

 
I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) návrh starosty na objednání 71 ks javorů  za účelem dosadby zeleně podél ulice 

Českobrodská  

b) nabídku společnosti Arboeko, s.r.o., IČ 27926826, na dodávku 71 ks javorů - 

Acer plat. 'Globosum' 
 

II. SOUHLASÍ 

a) s objednáním 71 ks javorů - Acer plat. 'Globosum' u společnosti Arboeko, s.r.o., 

IČ 27926826, v celkové ceně dle nabídky 195 321,- Kč bez DPH, tj. 224 620,- s 

DPH 

 
III. UKLÁDÁ   

a) vedoucímu OESM zajistit vystavení objednávky  

Termín:  21.12.2016 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 
starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 
1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 13/065/16 

ze dne 13.12.2016 
 

k návrhu na nákup stanu pro potřeby akcí městské části 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 
 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) návrh starosty na nákup pártystanu s potiskem pro potřeby akcí městské části  

b) cenovou nabídku společnosti TKF spol. s r. o., na dodání stanu s příslušenstvím 

 

II. SOUHLASÍ 
a) s objednáním stanu s potiskem pro potřeby akcí městské části u spol. TKF spol. 

s r. o., IČ 25132644, se sídlem Dobronická 1257, 148 00 Praha 4, v celkové ceně 

dle nabídky 41 914,- Kč s DPH 

 

III. UKLÁDÁ   
a) vedoucímu OESM zajistit vystavení objednávky  

Termín:   21.12.2016 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 


